
مديريت حوزه علميه استان تهران

20 خرداد، اعلام نتایج آزمون ورودی حوزه علمیه استان تهران

1391-2-24
نتایج آزمون ورودی حوزه علمیه استان تهران، بیستم خرداد ماه از طریق سایت معاونت آموزش حوزه های علمیه و سایت مدیریت حوزه

علمیه استان تهران، به اطلاع داوطلبان خواهد رسید.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی مدیریت حوزه علمیه استان تهران، حجت الاسلام والمسلمین محمد حسین کبیریان، معاون آموزش و امور
واحدهای آموزشی با اعلام این که این آزمون در تاریخ بیست و دوم اردیبهشت ماه در مدرسه ی عالی شهید مطهری در 2مقطع سیکل و
دیپلم برگزار شد افزود: حدوداً تعداد 900نفر داوطلب مقطع دیپلم و حدود 550 نفر داوطلب ورود به مقطع سیکل در این آزمون شرکت

کردند.
وی با ذکر این نکته که علاوه بر این تعداد 400 داوطلب نیز متقاضی دانشگاهی هستند بیان داشت این تعداد نیازی به شرکت در آزمون

ورودی ندارند و بعد از اعلام نتایج به همراه پذیرفته شدگان، جهت انجام مصاحبه دعوت خواهند شد.
حجت الاسلام والمسلمین کبیریان در ادامه گفت:نتایج این آزمون 20 خرداد از طریق سایت معاونت آموزش حوزه های علمیه به آدرس:

قابل  www.howzehtehran.com آدرس:  به  تهران  استان  علمیه  حوزه  مدیریت  سایت  همچنین  www.howzeh-qom.comو   
بود. خواهد  عموم  دسترس 

وی افزود: بعد از اعلام نتایج، پذیرفته شدگان جهت انجام مصاحبه به مدرسه ی مورد نظر معرفی خواهند شد و مکان و زمان مصاحبه نیز
بالطبع از طریق این دو سایت به اطلاع خواهد رسید.

حجت الاسلام والمسلمین کبیریان در ادامه با بیان این موضوع که پذیرفته شدگان ابتدا در دوره ی اختبار شرکت خواهند کرد که به مدت
یک ماه در فصل تابستان برگزار خواهد شد و سپس در صورت تایید و قبولی شرایط، به صورت رسمی مشغول به تحصیل خواهند شد.

وی همچنین در معرفی و مدت زمان تحصیل در حوزه های علمیه بیان داشت: پذیرفته شدگان دوره ی مقدماتی را در 6 سال سپری خواهند
کرد. البته این مدت می تواند برای طلاب با استعداد و با تشخیص اساتید به 4 سال نیز تقلیل یابد و سپس بعد از طی این دوره به مدت 3
سال وارد دوره ی سطح 1 خواهند شد (معادل کارشناسی) و بعد از آن نیز 1 سال به همراه نوشتن پایان نامه موفق به اخذ مدرک سطح 3

خواهند شد (معادل کارشناسی ارشد).
وی در ادامه با بیان اینکه طلاب پس از اخذ مدرک سطح 3 می توانند وارد سطح خارج شوند افزود: بعد از 4 سال تحصیل در دوره ی

درس خارج و ارائه ی پایان نامه ، مدرک سطح 4 که معادل دکتری است به ایشان تحویل داده خواهد شد.
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